ITO
Presidente

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

CENTRO BIOMEDICO

RESOLUÇÃO 	N9 06/76

O Conselho Departamental do Centro Biomédico 	da

Universidade Federal do Espirito Santo, no uso de suas atri

buiçOes regulamentares e considerando a sua aprovação 	em

sessão ordinária realizada no dia 03.11.76,

RESOLV E:

1 - designar os Professores ARILDO BENEDICTO DOS

SANTOS ABREU, CARLOS AUGUSTO SOARES DE BARROS, LEO 	MARCOS

CARVALHO DE SIQUEIRA, GERSON THOME MARINO, JAYME DOS SANTOS

NEVES, JOÃO VIDAL DE MORAES, JOSE CARONE NETO e ROGERIO JA

HEL NASCIF e os Académicos SERGIO AUGUSTO PASSOS e 	EMILIO

MAMERI NETO para constituirem a COMISSÃO DE COORDENAÇÃO 	E

AVALIAÇÃO DE ESTAGIO DO CURSO MEDICO, a qual deverá eleger

o seu Presidente dentre os seus membros;

2 - determinar, em regime excepcional, o periodo

de 10.11.76 a 30.11.77, para o mandato da referida Comissão.

Sala das Sess5es, em 04 de novembro de 1976.

RM/

Moi. UFES • G53 - 60.000 2/18

Sala das Sessões, em 18 de outubro de 1976..

. BENITO ZANANDREA
Presidente

4e.Ne>7̀

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

CENTRO

--oLuçÃo Ng 05/76

O Conselho Departamental do Centro Biomédico da Uni

versidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribui—

ções regulamentares e considerando a sua aprovação em sessao

ordinária realizada no dia 18.10.76,

RESOLV E:

extinguir a Comisso de Estudo da Departamentaliza-

ção do Centro, constituída pela Resolução ng 02/76, por não

ter a mesma apresentado o trabalho respectivo até a atual da-

ta!

rm/m4,
Mel. UFES -O 53 - 60.000 2/76

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

RESOLUÇÃO N2 04/76

O Conselho Departamental do Centro Biomédico da Uni

versidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribui-

çaes regulamentares e considerando a sua aprovação em sessão

ordinária realizada no dia 18.10.76,

RESOLV E:

extinguir a Comissão constituída, através da Resolu

ção n2 04/75, de 02.12.75, para elaboração de normas à figura
de "Estagiário Voluntário", por não ter a mesma apresentado o

trabalho respectivo até a atual data.

Sala das Sessões, em 18 de outubro de 1976.

Pr 	. Dr. 	NI TO ZANA 	À
Presidente

Med. UFES653 - 60.000 2/76